



ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางงาน

\*\*\*\*\*

เทศบาลตำบลโคกสูง จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๐ รายการ ระยะเวลาส่งมอบ  
จำนวน ๕ วัน โดยวิธีตกลงราคาดังนี้

| ลำดับ | รายการ                          | จำนวน | หน่วย | ราคา/ต่อหน่วย | ราคารวม   |
|-------|---------------------------------|-------|-------|---------------|-----------|
| 1     | ท่อ PVC ขนาด Ø 4 Һุน ชั้น 13.5  | 30    | เส้น  | 59.00         | 1,770.00  |
| 2     | ท่อ PVC ขนาด Ø 6 Һุน ชั้น 13.5  | 20    | เส้น  | 74.00         | 1,480.00  |
| 3     | ท่อ PVC ขนาด Ø 1" ชั้น 13.5     | 30    | เส้น  | 116.00        | 3,480.00  |
| 4     | ท่อ PVC ขนาด Ø 1 1/2" ชั้น 13.5 | 30    | เส้น  | 195.00        | 5,850.00  |
| 5     | ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 13.5     | 30    | เส้น  | 298.00        | 8,940.00  |
| 6     | ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 13.5     | 30    | เส้น  | 685.00        | 20,550.00 |
| 7     | ท่อ PVC ขนาด Ø 4" ชั้น 13.5     | 30    | เส้น  | 985.00        | 29,550.00 |
| 8     | ข้อต่อตรง PVC Ø 4 Һุน           | 50    | ตัว   | 6.00          | 300.00    |
| 9     | ข้อต่อตรง PVC Ø 6 Һุน           | 50    | ตัว   | 8.00          | 400.00    |
| 10    | ข้อต่อตรง PVC 1 Ø"              | 50    | ตัว   | 11.00         | 550.00    |
| 11    | ข้อต่อตรง PVC Ø 1 1/2"          | 30    | ตัว   | 20.00         | 600.00    |
| 12    | ข้อต่อตรง PVC Ø 2"              | 100   | ตัว   | 32.00         | 3,200.00  |
| 13    | ข้อต่อตรง PVC Ø 3"              | 100   | ตัว   | 95.00         | 9,500.00  |
| 14    | ข้อต่อตรง PVC Ø 4"              | 50    | ตัว   | 117.00        | 5,850.00  |
| 15    | สามทาง PVC Ø 4 Һุน              | 30    | ตัว   | 10.00         | 300.00    |
| 16    | สามทาง PVC Ø 6 Һุน              | 30    | ตัว   | 12.00         | 360.00    |
| 17    | สามทาง PVC Ø 1"                 | 30    | ตัว   | 22.00         | 660.00    |
| 18    | สามทาง PVC Ø 1 1/2"             | 30    | ตัว   | 39.00         | 1,170.00  |
| 19    | สามทาง PVC Ø 2"                 | 50    | ตัว   | 61.00         | 3,050.00  |
| 20    | สามทาง PVC Ø 3"                 | 30    | ตัว   | 198.00        | 5,940.00  |
| 21    | สามทาง PVC Ø 4"                 | 30    | ตัว   | 395.00        | 11,850.00 |
| 22    | ข้องอ 90° PVC Ø 4 Һุน           | 50    | ตัว   | 7.00          | 350.00    |

|                     |                            |     |      |        |            |
|---------------------|----------------------------|-----|------|--------|------------|
| 23                  | ข้องอ 90° PVC Ø 6 หุน      | 30  | ตัว  | 10.00  | 300.00     |
| 24                  | ข้องอ 90° PVC Ø 1"         | 30  | ตัว  | 16.00  | 480.00     |
| 25                  | ข้องอ 90° PVC Ø 1 1/2"     | 30  | ตัว  | 32.00  | 960.00     |
| 26                  | ข้องอ 90° PVC Ø 2"         | 50  | ตัว  | 42.00  | 2,100.00   |
| 27                  | ข้องอ 90° PVC Ø 3"         | 50  | ตัว  | 132.00 | 6,600.00   |
| 28                  | ข้องอ 90° PVC Ø 4"         | 30  | ตัว  | 208.00 | 6,240.00   |
| 29                  | ข้องอ 45° PVC Ø 2"         | 20  | ตัว  | 214.00 | 4,280.00   |
| 30                  | ข้องอ 45° PVC Ø 3"         | 20  | ตัว  | 146.00 | 2,920.00   |
| 31                  | ข้องอ 45° PVC Ø 4"         | 20  | ตัว  | 302.00 | 6,040.00   |
| 32                  | ยี่โบลท์ Ø 1"              | 20  | ชุด  | 115.00 | 2,300.00   |
| 33                  | ยี่โบลท์ Ø 1 1/2"          | 20  | ชุด  | 126.00 | 2,520.00   |
| 34                  | ยี่โบลท์ Ø 2"              | 50  | ชุด  | 195.00 | 9,750.00   |
| 35                  | ยี่โบลท์ Ø 3"              | 50  | ชุด  | 278.00 | 13,900.00  |
| 36                  | ยี่โบลท์ Ø 4"              | 50  | ชุด  | 345.00 | 17,250.00  |
| 37                  | รัดแยก Ø 2" ลด 4 หุน       | 50  | ชุด  | 155.00 | 7,750.00   |
| 38                  | รัดแยก Ø 3" ลด 4 หุน       | 50  | ชุด  | 175.00 | 8,750.00   |
| 39                  | รัดแยก Ø 3" ลด 6 หุน       | 20  | ชุด  | 215.00 | 4,300.00   |
| 40                  | รัดแยก Ø 4" ลด 4 หุน       | 50  | ชุด  | 235.00 | 11,750.00  |
| 41                  | รัดแยก Ø 4" ลด 6 หุน       | 20  | ชุด  | 240.00 | 4,800.00   |
| 42                  | มิเตอร์น้ำ Ø 4 หุน         | 100 | ลูก  | 405.00 | 40,500.00  |
| 43                  | ข้องอเกลียวนอก PVC Ø 4 หุน | 100 | ตัว  | 10.00  | 1,000.00   |
| 44                  | ข้องอเกลียวนอก PVC Ø 6 หุน | 30  | ตัว  | 15.00  | 450.00     |
| 45                  | ข้องอเกลียวนอก PVC Ø 1"    | 30  | ตัว  | 20.00  | 600.00     |
| 46                  | ข้องอเกลียวใน PVC Ø 4 หุน  | 100 | ตัว  | 10.00  | 1,000.00   |
| 47                  | ข้องอเกลียวใน PVC Ø 6 หุน  | 30  | ตัว  | 16.00  | 480.00     |
| 48                  | ข้องอเกลียวนอก PVC Ø 1"    | 30  | ตัว  | 21.00  | 630.00     |
| 49                  | เทปพันเกลียว               | 30  | ม้วน | 20.00  | 600.00     |
| 50                  | กาวทาท่อ PVC ขนาด 500 กรัม | 40  | กป.  | 295.00 | 11,800.00  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                            |     |      |        | 285,750.00 |

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗

/คณะกรรมการ.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามราคาท้องตลาดจากร้านค้า จำนวน ๓ ร้าน และเห็นชอบการกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 285,750.-บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายแหลมทอง วัฒนา)  
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 50 รายการ.....  
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ.....เทศบาลตำบลโคกสูง.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....285,750 บาท
- 3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....18.....มกราคม.....2560
- 4.แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง).....
- 4.1 ราคาตามท้องตลาด จำนวน 3 ร้าน ได้แก่ ร้านสุภวัชรเซ็นเตอร์ (9), ร้านสหกิจพาณิชย์การ และร้านประปา กรุ๊ป
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
- 5.1 นายธนสิทธิ์ ดำนิล.....ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ.....
- 5.2 นายชัยณรงค์ ศิริไพบูลย์.....ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา.....กรรมการ.....
- 5.3 นายธนธาร อูระเพ็ญ.....ตำแหน่งนายช่างโยธา.....กรรมการ.....